
時
10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 17：30まで
8 日 17：30まで
9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日 17：30まで
16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日 17：30まで
23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日 17：30まで
30 月

31 火

17：30まで
休　　館　　日

2017年7月　研修室スケジュール
以外は自習にご利用いただけます

※予定が変更されることもありますのでご了承ください

日 曜日

月　末　整　理　日

子ども読書会

ブックリサイクル準備

休　　館　　日

17：30まで

祝　　　　日

ブックリサイクル準備

ブックリサイクル準備

17：30まで

休　　館　　日

休　　館　　日

17：30まで


